
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

«ПЕТРОЗАВОДСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

05 февраля 2026 г.                № 74ст 

 

О предоставлении академического отпуска 

В соответствии с пунктом 6 Порядка и оснований предоставления академического 

отпуска обучающимся, утвержденного приказом Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 4 апреля 2025 г. № 303  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Предоставить академический отпуск обучающемуся СНИЛС 165-184-119 67 на период до 01 

января 2027 года. 

.  

 

Директор        М.Я. Гордин 

 

 

 


		2026-02-06T13:46:11+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "ПЕТРОЗАВОДСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"




